
Uchwała Nr XXXVI/348/10 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 kwietnia 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 
oraz z 2009 Nr 52 poz. 420) oraz art. 211 , art. 212 , art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Nr 28 poz. 146))  

 Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1.1. Wprowadza się zmianę planu dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1: 
− zwiększenie dochodów                          299.762,-zł 
− zmniejszenie dochodów 
− plan dochodów przed zmianą            51.700.182,-zł 
− plan dochodów po zmianie                51.712.182,-zł 
 

2. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2: 
− zwiększenie wydatków                          361.229,-zł 
− zmniejszenie wydatków                        329.541,-zł 
− plan wydatków przed zmianą           58.495.519,-zł 
− plan wydatków po zmianie               58.527.207,-zł 

 
- spłata rat kredytowych        625.000,-zł 
 

3. Z planu dochodów, o którym mowa w ust. 1 kwota 8.493.506,-zł stanowi dochody majątkowe, kwota 43.218.676,-zł 
dochody bieżące. 
  

   4. Z planu wydatków o którym mowa w ust. 2 przeznacza się na wydatki majątkowe 16.199.292,-zł z czego inwestycyjne 
15.537.458,-zł, zgodnie z załącznikiem 3 i 3a oraz kwotę 42.327.915,-zł na wydatki bieżące.  

 
   5. Deficyt budżetu miasta w wysokości 6.815.025,-zł zostanie pokryty przychodami z: 

− wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów z 
lat ubiegłych w kwocie 3.805.025,-zł 

− zaciąganych kredytów w kwocie 3.010.000,-zł  
zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

      6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi, w roku 2010 w wysokości 3.789.346,-zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4. 
     
     § 2. W Uchwale Nr XXXI/322/09 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie: budżetu miasta na rok 2010, §7 
ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
       „3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Miasta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,”   

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogłoszeniu.                                                                                     

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 
 
 

 



                                          Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVI/348/10 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 kwietnia 2010r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 
Planowane nakłady 

Rok 
budżetowy 

2010 

W tym: źródła finansowania 
 
 

2011 

 
 

2012 

Jednostki 
realizujące 
zadanie 
 

dział 

 
 
 
 
rozdzi
ał 

 
 
 
 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 
(w latach) 

 
 
 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
 

 Środki 
własne 

Kredyty 
i pożyczki 

Inne 
źródła* 

Środki 
wymienione 
w art.5ust. 
1 pkt 2 i 3 

uofp 

   

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600 60016 Budowa ul. Chlebowskiego, Pronaszko i Orłowskiego oraz kanalizacji 

deszczowej w ul. Chlebowskiego z wylotem do rowu melioracyjnego w 
Działdowie (2008-2010) 

2.211.509,- 2.148.336,- 679.502,- 
 

  1.468.834,-   UM 

600 60016 Przebudowa głównego ciągu komunikacyjnego Hallera-Konopnickiej-
Nidzicka wraz z niezbędną infrastrukturą (2009-2010)  

6.215.700,- 5.992.100,- 2.896.100,-  2.996.000,-A 
100.000,-B 

   UM 

600 60016 Roboty renowacyjne przy relikcie podpory mostowej wraz z 
odwodnieniem (2009-2011) 

120.000,- 25.000,- 25.000,-    93.500,-  UM 

600 60016 Opracowanie dokumentacji technicznych na przebudowę ulic w osiedlu 
Leśna (2009-2010) 

219.826,- 167.000,- 167.000,-      UM 

600 60016 Opracowanie dokumentacji na uzbrojenie terenu oraz budowa drogi na 
odcinku od drogi wojewódzkiej nr 545 do dz. nr 3715 (droga do 
Kombetu) 

300.000,- 50.000,- 50.000,-    250.000,-  UM 

700 70005 Nabycie nieruchomości zabudowanej przy ul. Wolności 64 (2009-2010) 1.025.000,- 525.000,- 525.000,-      UM 
900 90004 Rewitalizacja Parku im. Jana Pawła II (2009-2012) 3.721.833,- 1.369.412,- 479.295,-   890.117,- 1.909.883- 399.839,- UM 
900 90095 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie osiedli Polna i Lidzbarska 
wraz z budową sieci wodociągowej w ul. Granicznej i Prostej (2008-
2010) 

200.000,- 199.000,- 199.000,-      UM 

926 92601 Opracowanie koncepcji budowy centrum wypoczynkowego z basenem 
oraz wykup gruntu (2009-2011) 

1.027.630,- 447.210,- 447.210,-    494.420  UM 

RAZEM 15.041.498,- 10.923.058,- 5.468.107,-  3.096.000,- 2.358.951,- 2.747.803,- 399.839,- 
A: dotacje z budżetu państwa 
B: środki i dotacje otrzymane od innych jst 
C: inne 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

                       

 



                      Załącznik Nr 3a 
do Uchwały Nr XXXVI/348/10 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 kwietnia 2010r. 

   Zadania inwestycyjne w 2010 roku.              
Planowane nakłady 

Rok 
budżetowy 

2010 

W tym: źródła finansowania 
Jednostki 
realizujące 
zadanie 
 

 
 
 
 
dział 

 
 
 
 
rozdział 

 
 
 
 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 
 

 
 
 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
 

 Środki 
własne 

Kredyty 
i 
pożyczki 

Inne 
źródła* 

 

Środki 
wymienione 
w art.5ust. 
1 pkt 2 i 3 

uofp 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600 60016 Budowa dróg dojazdowych do projektowanego wiaduktu kolejowego na 

przedłużeniu ul. Kochanowskiego 
700.000,- 700.000,- 700.000,-    UM 

600 60016 Opracowanie dokumentacji wraz z przebudową ul. Osiedleńczej  170.000,- 170.000,- 170.000,-    UM 
600 60016 Opracowanie dokumentacji i przebudowa ul. Kochanowskiego wraz ze 

skrzyżowaniem ulic Osiedleńcza i Kochanowskiego  
 

250.000,- 
 

250.000,- 
 

250.000,- 
   UM 

600 60016 Zmiana stałej organizacji ruchu ulic Polna, Zbożowa i Sienkiewicza  80.000,- 80.000,- 80.000,-    UM 
600 60016 Budowa dróg o nawierzchni ulepszonej w osiedlu Lidzbarska – etap II 50.000,- 50.000,- 50.000,-    UM 
600 60016 Budowa ul. 11-go Listopada i ul. Lotników wraz z infrastrukturą 300.000,- 300.000,- 300.000,-    UM 
600 60016 Przebudowa ulicy Lenartowicza wraz z infrastrukturą 430.000,- 430.000,- 430.000,-    UM 
600 60016 Przebudowa ulicy Makowej  240.000,- 240.000,- 240.000,-    UM 
600 60016 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ulic w osiedlu Polna 150.000,- 150.000,- 150.000,-    UM 
600 60016 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi wraz z 

uzbrojeniem na dz. nr 2014/6, 2013/5, 2012/12  
30.000,- 30.000,- 30.000,-     

700 70005 Wykup nieruchomości na cele publiczne  250.000,- 250.000,- 250.000,-    UM 
700 70095 Adaptacja strychów na cele mieszkalne 210.000,- 210.000,- 210.000,-    UM 
750 75023 Zakup oprogramowania UM 8.000,- 8.000,- 8.000,-    UM 
750 75023 Zakup automatycznego defibrylatora zewnętrznego AED - UM 6.500,- 6.500,- 6.500,-    UM 
801 80101 Zakup sprzętu multimedialnego – Szkoła Podstawowa Nr 3 14.000,- 14.000,- 14.000,-    SP 3 
801 80101 Zakup sprzętu multimedialnego – Zespół Szkół Nr 2 14.000,- 14.000,- 14.000,-    ZS 2 
801 80110 Zakup sprzętu multimedialnego – Gimnazjum Nr 2 14.000,- 14.000,- 14.000,-    GIM 2 
801 80110 Zakup wyposażenia pracowni informatycznej – Gimnazjum Nr 1 30.000,- 30.000,- 30.000,-    GIM 1 
801 80110 Zakup kosiarki samojezdnej z osprzętem umożliwiającym odśnieżanie- 

Gimnazjum Nr 2 
11.000,- 11.000,- 11.000,-    GIM 2 

801 80195 Opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie terenu i 
budowa szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół nr 2 im. Jana Pawła 

 
250.900,- 

 
250.900,- 

 
135.450,- 

  
115.450,-A 

 UM 

801 80195 Budowa zjazdu do Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Lenartowicza 10.000,- 10.000,- 10.000,-    UM 
851 85154 Zakup sprzętu sportowego na potrzeby świetlic socjoterapeutycznych 

oraz sprzętu medycznego 
15.000,- 15.000,- 15.000,-    UM 

900 90015 Opracowanie dokumentacji i budowa oświetlenia w ulicy Modrzewiowej i 
Wrzosowej 

85.000,- 85.000,- 85.000,-    UM 

900 90095 Budowa przyłączy kanalizacji deszczowej do parkingu położonego przy 
Cmentarzu Komunalnym 

5.000,- 5.000,- 5.000,-    UM 

921 92113 Rewitalizacja budynków wraz z otoczeniem przy ul. Wolności 64 150.000,- 150.000,- 150.000,-    UM 
921 92195 Zakup praw autorskich – Kronika Działdowa 5.000,- 5.000,- 5.000,-    UM 
926 92601 Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu „Moje boisko 

- Orlik 2012” przy ul. Makowej 
1.100.000,- 1.100.000,- 434.000,-  333.000,-A 

333.000,-B 
 UM 

926 92604 Zakup i montaż wiaty magazynowej do składowania elementów 
lodowiska 

36.000,- 36.000,- 36.000,-    UM 

  RAZEM 4.614.400,- 4.614.400,- 3.832.950,-  781.450,-   
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 



   
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXVI/348/10 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 kwietnia 2010r. 

 
 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2010 r. 
 
L.p. 

 
Treść 

Klasyfikacja 
przychodów i 
rozchodów 

 
Plan na rok 2010 

1 Planowane dochody  51.712.182,- 
2 Planowane wydatki  58.527.207,- 
 Nadwyżka (1-2)   
 Deficyt (1-2)  -6.815.025,- 
I Finansowanie (przychody-rozchody)  6.815.025,- 

Przychody ogółem  7.440.025,- 
1 Kredyty § 952 3.010.000,- 
2 Pożyczki § 952  
3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z UE 
§ 903  

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5 Prywatyzacja majątku j.s.t. §941-944  
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4.430.025,- 
7 Obligacje skarbowe § 911  
8 Inne papiery wartościowe § 931  
9 Inne źródła (wolne środki) §955  

Rozchody ogółem  625.000,- 
1 Spłaty kredytu § 992 625.000,- 
2 Spłaty pożyczek § 992  
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963  

4 Pożyczki udzielone § 991  
5 Lokaty w bankach  § 994  
6 Wykup papierów wartościowych § 982  
7 Wykup obligacji samorządowych § 971  
8 Rozchody z tyt. innych rozliczeń § 995  

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 
 
 
 
 

 


